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Почитувани Тениски Клубови, Тренери и Тенисери  
 
Во врска  со комуникација која ја имав денес со Круно Деспотовски, организатор на претстојното ОПМ до 
18 години во ТК МТП Скопје, сакам да Ве известам дека ,по негово барање   се договоривме ОПМ до 18 
години, да започне со еден ден одлагање, односно во НЕДЕЛА на 05.04.2026 година во 10,оо часот, со 
истиот распоред кој претходно беше објавен за Саботата 04.04.2026 година. 
 
Одлагањето за еден ден, е со цел да се создадат подобри услови за играње односно подобра и побезбедна 
подлога (поради обилни врнежи од дожд претходните денови, подлогата на терените е мека). 
 
Ве молиме за ова да ги известите вашите пријавени натпреварувачи. 
 
Поздрав, 
 
Антонио Радојничкиќ, 
 
Дејан Деспотовски 078 299 986, Делегат на Турнирот. 
Круно Деспотовски 078 298 766, Директор на Турнирот. 
  


